1/1

coopecredi.com.br
Av. Antonio Albino, 1671, Vila Garavello
Cx. Postal: 77 – 14.845-038 – Guariba - SP
Tel 16 3251 9700

Guariba, 22 de junho de 2023.

CA-036/DIRETORIA EXECUTIVA/2023 – SICOOB COOPECREDI

Aos
Associados do Sicoob Coopecredi

Assunto: Remanejamento do cargo de Diretor Administrativo e CRO

Prezados:

1. Em cumprimento ao disposto Art. 44, § 8º da Resolução nº 4.557/2017, comunicamos
o remanejamento do Sr. Marcelo Antonio Soares, do cargo de Diretor Administrativo
e CRO para o cargo de Diretor Financeiro a partir da data de 22/06/2023. O cargo de
Diretor Administrativo e CRO será assumido pela Sra. Renata Cristina Venturin de
Miguel a partir de 22/06/2023.

2. Colocamo-nos à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

COOPECREDI GUARIBA - COOPERATIVA DE CRÉDITO
SICOOB COOPECREDI

Original assinado por

Marcelo Antonio Soares  Carlos Eduardo Pinelli
Diretor Financeiro   Diretor Comercial